

26/01/30

CONTA: 45739573419 NIB: 003300004573957341905

FIONA CONRAD DORMOY
R ALCOLENA 30 CV
1400-004 LISBOA

EXTRATO COMBINADO

N. 2026/001

MOEDA BASE: EURO

IBAN: PT50 0033 0000 4573 9573 4190 5

BIC/SWIFT: BCOMPTPL

RESUMO DO EXTRATO

DEPOSITOS A ORDEM

SALDOS CREDITORES

71 517.51

SALDOS DEVEDORES

Nos termos da legislação em vigor confirmamos que os depósitos contratados são garantidos pelo Fundo de Garantia de Depósitos nos termos constantes do Formulário de Informação do Depositante (FID) disponibilizado anualmente a todos os depositantes e permanentemente acessível para consulta em qualquer Sucursal e em www.millenniumbcp.pt.

Nos termos da legislação em vigor, há entidades e/ou depósitos que estão excluídos da garantia de reembolso de depósitos, sendo esses depositantes informados individualmente da exclusão no momento da celebração do contrato de abertura de conta ou no momento em que o Banco tome conhecimento das situações que motivaram essa exclusão.

Poderá obter mais informações em www.fgd.pt.

MENSAGEM

**** A melhor escolha é a sua ****

Pelo 4º ano consecutivo, o Millennium conquistou o prémio Escolha do Consumidor e o Prémio Cinco Estrelas na categoria Grandes Bancos.

A todos, o nosso obrigado!

Prémios 2026: "Escolha do Consumidor" na categoria "Grandes Bancos" e "Prémio Cinco Estrelas", nas categorias "Grandes Bancos" e "Apps Bancárias", da Consumer Choice e da Five Stars Consulting Portugal respetivamente. Prémios da exclusiva responsabilidade das entidades que os atribuíram.

**** Click to Pay nos cartões Visa ****

A partir de 1 de abril de 2026, as condições gerais de utilização de cartões serão atualizadas, para inclusão da nova funcionalidade Click to Pay nos cartões Visa, alterando a cláusula 19.3. alínea i), relativa ao uso do cartão e ordens de pagamento. Consulte a nova versão de condições gerais de utilização de cartões em millenniumbcp.pt - Cartões - Condições Gerais. Discordando, pode resolver de imediato o contrato sem custos, comunicando a sua intenção através dos meios previstos nas Condições Gerais do produto. O Banco entende haver aceitação tácita desta alteração, caso não se manifeste

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

CE05666/01

26/01/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00002

MENSAGEM

em contrário até 1 de abril de 2026.

O Click to Pay é o contactless no e-commerce! Adira a esta nova funcionalidade, logo que estiver disponível!

CONTA MILLENNIUM

N. 45739573419

MOEDA: EUR

EXTRATO DE 2026/01/02 A 2026/01/30

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRIPTIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		SALDO INICIAL			57 180.99
1.02	1.01	TRF P/ Silvania	525.00		56 655.99
1.02	1.02	DD COMPANHIA DE S 00811434087 PT79100553	19.20		56 636.79
1.02	1.02	DD EPAL 84000535188 PT37100921	122.87		56 513.92
1.02	1.02	DD Generali Tranq 05302321017 PT18100002	179.79		56 334.13
1.02	1.02	COMPRA 9613 TRULINO 1300-093 LISBOA CONTACTLESS	15.10		56 319.03
1.02	1.02	PAGSERV CLINICA CUF BELEM SA 45057/968190388	15.00		56 304.03
1.02	1.02	PAGSERV CLINICA CUF BELEM SA 45057/847433578	10.00		56 294.03
1.02	1.02	COMPRA 9613 PINGO DOCE BOA HORA LISBOA	39.66		56 254.37
1.05	1.05	COMPRA 9613 KITCHEN S LIFE 1350-138 CONTACTLESS	26.40		56 227.97
1.05	1.05	COMPRA 9613 FERREIRA BORGES LISBOA CONTACTLESS	30.07		56 197.90
1.05	1.05	COMPRA 9613 PINGO DOCE FERREIRA LIS CONTACTLESS	1.98		56 195.92
1.05	1.05	COMPRA 9613 SUPERCOR RESTELO LISBOA	111.50		56 084.42
1.05	1.05	COMPRA 9613 SCOOP GELATO - BELEMLIS CONTACTLESS	6.70		56 077.72
1.05	1.05	COMPRA 9613 PHARMACIE+ FLEUR CHF TC 1.0779661	38.16		56 039.56
1.05	1.05	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	1.47		56 038.09
1.05	1.05	IMPOSTO DO SELO	0.06		56 038.03
1.05	1.05	COMPRA 9613 Street-Food Gene CHF TC 1.0754716	17.10		56 020.93
1.05	1.05	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.66		56 020.27
1.05	1.05	IMPOSTO DO SELO	0.03		56 020.24
1.06	1.06	DD MEO, SA 48696296116 PT73101243	76.99		55 943.25
1.06	1.06	COMPRA 6739 POKE HOUSE AMOREIRAS LI CONTACTLESS	0.20		55 943.05
1.06	1.06	COMPRA 6739 SMASHVILLE AMOREIRAS LI CONTACTLESS	3.00		55 940.05
1.06	1.06	COMPRA 6739 POKE HOUSE AMOREIRAS LI CONTACTLESS	12.80		55 927.25
1.06	1.06	COMPRA 6739 LM CINEMAS AMOREIRAS LI CONTACTLESS	26.55		55 900.70
1.06	1.06	COMPRA 6739 DELTA CAMPO MAIOR PT CONTACTLESS	10.90		55 889.80
1.06	1.06	COMPRA 6739 PANDA CANTINA LISBOA PT CONTACTLESS	12.00		55 877.80
1.06	1.06	COMPRA 6739 BOLT.EU02601020925 Tallinn EE	6.70		55 871.10
1.06	1.06	COMPRA 6739 BOLT.EU02601021317 Tallinn EE	5.88		55 865.22
1.06	1.06	COMPRA 9613 EASYJET IN F MAN CHF TC 1.0752000	6.72		55 858.50
1.06	1.06	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.26		55 858.24
1.06	1.06	IMPOSTO DO SELO	0.01		55 858.23
1.06	1.06	COMPRA 9613 CCL CP OURIQUE LISBOA P CONTACTLESS	10.50		55 847.73
1.06	1.06	COMPRA 9613 SUPERCOR RESTELO LISBOA CONTACTLESS	1.25		55 846.48
1.06	1.06	COMPRA 7328 help.hbomax.com Stockholm SE	9.99		55 836.49
1.06	1.06	TRF MB WAY P/ SERGIU BULAT	20.00		55 816.49
1.06	1.06	COM.MAN.CONTA PACOTE CLIENTE FREQUENTE 122025	8.00		55 808.49
1.06	1.06	IMPOSTO SELO ART 17.3.4	0.32		55 808.17
1.07	1.07	COMPRA 9613 HM Lisbon PT	68.93		55 739.24
1.07	1.07	COMPRA 9613 Melbourne elouera Lisbo CONTACTLESS	21.20		55 718.04
1.07	1.07	COMPRA 9613 Melbourne elouera Lisbo CONTACTLESS	29.00		55 689.04
1.07	1.07	COMPRA 9613 CAF MOMENTO SIMBOLIC LI CONTACTLESS	12.30		55 676.74
1.07	1.07	DORMOY DIDIER GUY		900.00	56 576.74
		A TRANSPORTAR			56 576.74

SUCURSAL : RESTELO

(351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

26/01/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00003

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			56 576.74
1.07	1.07	TRF. P/O Wise		213 370.55	269 947.29
1.08	1.08	COMPRA 9613 HM Lisbon PT	97.29		269 850.00
1.08	1.08	COMPRA 9613 CARRIS - R. 1 MAIO,-00 CONTACTLESS	3.30		269 846.70
1.08	1.08	COMPRA 7328 CARRIS - R. 1 MAIO,-00 CONTACTLESS	2.30		269 844.40
1.08	1.08	TRF DE reimbursement for account opening deposi		250.00	270 094.40
1.08	1.08	TRF. P/O Wise		102 569.65	372 664.05
1.08	1.08	COMPRA 9613 REBELUNIVERSE,LDA LINDA CONTACTLESS	43.00		372 621.05
1.09	1.09	COMPRA 7328 Amazon.es ZC5GE8G04 amazon.es ayuLU	13.21		372 607.84
1.09	1.09	COMPRA 6739 Glovo 08JAN LIZJGFZL3 Lisbon ES	43.26		372 564.58
1.09	1.09	COMPRA 6739 EasyPark Lisboa PT	1.84		372 562.74
1.09	1.09	COMPRA 6739 BARISTA WAVE COFFEE LIS CONTACTLESS	9.90		372 552.84
1.09	1.09	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES ZC49Q3614 AMZN.COM BIL	17.49		372 535.35
1.12	1.12	COMPRA 6739 CAF ELE ELA SLOW BAKLIS CONTACTLESS	55.00		372 480.35
1.12	1.12	COMPRA 6739 QUIOSQUE AMOREIRAS LISB CONTACTLESS	5.40		372 474.95
1.12	1.12	COMPRA 6739 REST ONIGIRI A LISBOA	71.00		372 403.95
1.12	1.12	COMPRA 6739 CALMA LISBOA CONTACTLESS	170.50		372 233.45
1.12	1.12	TRF MB WAY P/ SARA SALEH FREIRE TRIEP	40.00		372 193.45
1.12	1.12	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1138 LISBOA	60.00		372 133.45
1.12	1.12	TRF P/ L Ecole Trilingue	1 339.75		370 793.70
1.12	1.12	TRF P/ L Ecole Trilingue	1 562.00		369 231.70
1.12	1.12	TRF P/ CIENCIA VIVA AG NAC CULT CIENT TECN	100.00		369 131.70
1.13	1.12	CRED. 9613 HM Lisbon PT		24.99	369 156.69
1.13	1.13	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-0 5 L	5.70		369 150.99
1.13	1.13	COMPRA 6739 PASTEIS DE BELEM LISBOA CONTACTLESS	16.95		369 134.04
1.13	1.13	COMPRA 6739 Garapa ALCABIDECH PT CONTACTLESS	123.75		369 010.29
1.13	1.13	COMPRA 6739 QUIOSQUE AMOREIRAS LISB CONTACTLESS	9.00		369 001.29
1.13	1.13	COMPRA 6739 QUIOSQUE AMOREIRAS LISB CONTACTLESS	8.00		368 993.29
1.13	1.13	COMPRA 6739 EasyPark Lisboa PT	0.50		368 992.79
1.13	1.13	COMPRA 9613 THE HAPPIEST BELEM C LI CONTACTLESS	5.30		368 987.49
1.13	1.13	COMPRA 7328 Amazon.es ZC23M7714 amazon.es ayuLU	9.72		368 977.77
1.13	1.13	COMISSAO TRF MBWAY 40.00 APP MB WAY	0.08		368 977.69
1.13	1.13	PAG S.SOC 12167155166 202512	147.87		368 829.82
1.13	1.13	PAG S.SOC 12167155166 202511	149.78		368 680.04
1.14	1.14	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES Z74JA2AN4 AMZN.COM BIL	12.09		368 667.95
1.15	1.15	COMPRA 9613 A LANCHONETE 86 LDA LIS CONTACTLESS	14.40		368 653.55
1.15	1.15	COMPRA 7328 Amazon.es Z77UY8B54 amazon.es ayuLU	10.16		368 643.39
1.15	1.15	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES Z73FT5B04 AMZN.COM BIL	40.21		368 603.18
1.15	1.15	TRF. P/O SILVANIA OLIVEIRA		1 169.00	369 772.18
1.15	1.15	TRF P/ PINK FANTASY ATIVIDADES CRIANCAS LDA	25.00		369 747.18
1.16	1.16	COMPRA 9613 11:11 CAFE LISBOA PT CONTACTLESS	4.30		369 742.88
1.16	1.16	COMPRA 9613 FINENORDIC.COM SOENDERBORG DK	42.85		369 700.03
1.16	1.16	COMPRA 7328 HM Lisbon PT	35.98		369 664.05
1.16	1.16	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES Z71MK9IM4 AMZN.COM BIL	21.23		369 642.82
1.16	1.16	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	4.79		369 638.03
1.19	1.19	TRF MB WAY P/ SUSANNE ROSA ITEN	25.00		369 613.03
1.19	1.18	TRF P/ EMILY FRANCES LANCASTER COLLINSON	100.00		369 513.03
1.19	1.19	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	3.60		369 509.43
1.20	1.20	DD MEO ENERGIA PTLIVE668fea53 PT72114550	247.84		369 261.59
1.20	1.20	COMPRA 6739 BOLT.EU O 2601161022 Tallinn EE	4.10		369 257.49
1.20	1.20	COMPRA 6739 MY AUCHAN AJUDA LISBOA CONTACTLESS	51.30		369 206.19
1.20	1.20	COMPRA 6739 MEIA-LUA BAKERY CA AJUD CONTACTLESS	29.00		369 177.19
1.20	1.20	COMPRA 6739 KITULU LISBOA PT CONTACTLESS	2.20		369 174.99
		A TRANSPORTAR			369 174.99

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

26/01/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00004

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			369 174.99
1.20	1.20	COMPRA 6739 REST JANGADA ERICEIRA P CONTACTLESS	161.00		369 013.99
1.20	1.20	COMPRA 9613 CAF MOMENTO SIMBOLIC LI CONTACTLESS	13.10		369 000.89
1.20	1.20	COMPRA 9613 CHOCO NUT PARQUE PARQUE CONTACTLESS	6.00		368 994.89
1.20	1.20	COMPRA 9613 PAST THE MILLSTONE LISB CONTACTLESS	13.90		368 980.99
1.20	1.20	COMPRA 9613 PAST THE MILLSTONE LISB CONTACTLESS	2.60		368 978.39
1.20	1.20	COMPRA 9613 TORRA COFFEE LISBOA PT CONTACTLESS	39.80		368 938.59
1.20	1.20	COMPRA 7328 AMZN Mktp FR 8S9DU0FI5 amazon.fr LU	22.76		368 915.83
1.20	1.20	COMPRA 7328 Amazon.es F41PE0V85 amazon.es ayuLU	12.31		368 903.52
1.20	1.20	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. 0V11K27N5 LUXEMBOURG LU	10.98		368 892.54
1.20	1.20	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES 109TG7Z95 AMZN.COM BIL	19.61		368 872.93
1.20	1.20	COMPRA 6739 ATALHO REAL LISBOA CONTACTLESS	115.30		368 757.63
1.21	1.21	COMPRA 7328 Amazon.es 4Y1FV0I15 amazon.es ayuLU	22.46		368 735.17
1.22	1.22	COMPRA 6739 FABRICA DE GELADOS DO C CONTACTLESS	6.90		368 728.27
1.22	1.22	COMPRA 7328 Amazon.es I715V6545 amazon.es ayuLU	67.39		368 660.88
1.22	1.22	DORMOY FLORENCE		580 000.00	948 660.88
1.22	1.22	TRF DE ASSAF DAGAN		136 500.00	1 085 160.88
1.22	1.22	EMISSAO CHEQUE BANCARIO N. 4548352562	945 000.00		140 160.88
1.22	1.22	COMISSAO S/EMI.CHQ. 4548352562	25.00		140 135.88
1.22	1.22	IMP.SELO S/COM.EMI.CHQ.4548352562	1.00		140 134.88
1.23	1.23	COMPRA 6739 EasyPark Lisboa PT	5.44		140 129.44
1.23	1.23	COMPRA 6739 EasyPark Lisboa PT	2.85		140 126.59
1.23	1.23	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES PS7TD30A5 AMZN.COM BIL	40.65		140 085.94
1.23	1.23	TRF. P/O Boundless Hospitality Corp		5 000.00	145 085.94
1.23	1.23	COMPRA 6739 SUPERCOR RESTELO LISBOA CONTACTLESS	132.30		144 953.64
1.23	1.23	COMPRA 9613 11:11 CAFE LISBOA PT CONTACTLESS	3.80		144 949.84
1.26	1.26	COMPRA 9613 MY AUCHAN AJUDA LISBOA CONTACTLESS	28.26		144 921.58
1.26	1.26	COMPRA 9613 11 11 CAFE LISBOA CONTACTLESS	4.30		144 917.28
1.26	1.26	PAG 6739 PAG-ESTADO 160026026662030	31 500.00		113 417.28
1.26	1.26	PAG 6739 PAG-ESTADO 163026002423702	4 200.00		109 217.28
1.26	1.26	PAG 6739 PAG-ESTADO 160526026664033	31 500.00		77 717.28
1.26	1.26	PAG 6739 PAG-ESTADO 163426002423745	4 200.00		73 517.28
1.26	1.26	PAG SERV 6739 INSTITUTO REGISTO 11709/308388676	225.00		73 292.28
1.26	1.26	COMPRA 6739 CARTORIO NOTARIAL LILISBOA	954.25		72 338.03
1.26	1.26	COMPRA 6739 CAFE DE S BENTO LISBOA CONTACTLESS	84.24		72 253.79
1.26	1.26	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	1.85		72 251.94
1.27	1.27	COMPRA 6739 Lucky Throats - Barber CONTACTLESS	25.00		72 226.94
1.27	1.27	COMPRA 6739 SANTINI CARCAVELOS CARC CONTACTLESS	4.50		72 222.44
1.27	1.27	COMPRA 6739 MY AUCHAN AJUDA LISBOA CONTACTLESS	12.98		72 209.46
1.27	1.27	COMPRA 6739 BOLT.EUO2601241241 Tallinn EE	4.05		72 205.41
1.27	1.27	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	6.93		72 198.48
1.27	1.27	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-0 5 L	5.70		72 192.78
1.27	1.27	COMPRA 6739 Sense of Coffee Lisboa CONTACTLESS	15.00		72 177.78
1.27	1.27	COMPRA 7328 PPG SAHOMA SHOP LE BOUSCAT FR	193.75		71 984.03
1.27	1.27	COMPRA 7328 MARIA MANUEL ALMEIDA H CONTACTLESS	9.40		71 974.63
1.27	1.27	COMPRA 7328 BOLT.EU O 2601251334 Tallinn EE	8.30		71 966.33
1.27	1.27	COMPRA 7328 Amazon Prime A966Y3ZY5 amazon.es pr	4.99		71 961.34
1.27	1.27	COMPRA 7328 BOLT.EU O 2601251738 Tallinn EE	9.68		71 951.66
1.27	1.27	COMPRA 7328 SM SPECIALITY COFFEELIS CONTACTLESS	42.70		71 908.96
1.27	1.27	COMPRA 9613 O FRASCO LISBOA CONTACTLESS	8.00		71 900.96
1.27	1.27	COMPRA 9613 2BSTYLE LISBOA	59.43		71 841.53
1.28	1.28	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	3.20		71 838.33
1.28	1.28	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. CF3RF0B45 LUXEMBOURG LU	43.69		71 794.64
		A TRANSPORTAR			71 794.64

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

26/01/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00005

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			71 794.64
1.28	1.28	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES 2E0AB1Q35 AMZN.COM BIL	29.43		71 765.21
1.29	1.29	COMPRA 6739 EasyPark Lisboa PT	3.48		71 761.73
1.29	1.29	COMPRA 7328 BOLT.EU O 2601271340 Tallinn EE	6.66		71 755.07
1.29	1.29	COMPRA 7328 BOLT.EU O 2601270857 Tallinn EE	8.24		71 746.83
1.29	1.29	COMPRA 7328 LUSOPAY SAO FELIX DA MARINHA	36.90		71 709.93
1.29	1.29	COMPRA 6739 BLACK PEPPER LISBOA	72.60		71 637.33
1.30	1.30	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. 705Q85S85 LUXEMBOURG LU	62.56		71 574.77
1.30	1.30	COMPRA 9613 11:11 CAFE LISBOA PT CONTACTLESS	6.30		71 568.47
1.30	1.30	COMPRA 7328 HM Lisbon PT	50.96		71 517.51
		SALDO FINAL			71 517.51
		SALDO DISPONIVEL			71 258.23

ULTRAPASSAGEM DE CREDITO

TAXA ANUAL NOMINAL: 18.90000%

AGENDA DE ORDENS DE PAGAMENTO PERMANENTES E/OU PONTUAIS:

DATA	MONTANTE	MOEDA	DESTINO	OBSERVACOES
2026/02/27	600.00	EUR	004590114037105032948	Silvania

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

Cartões
de Crédito

Prémios
2026

Fevereiro 2026

Millennium

NEWS PRESTIGE

VISA

CARTÕES DE CRÉDITO

Vai ser imperdível, não foi?

Acelere com a Visa e pode ganhar uma
das 10 viagens à corrida de Madrid



Até
6 meses
de cashback
em Streaming

Peça já o seu cartão
e acelere até Madrid.

TAEG 18,8%



Cashback em subscrições de streaming entre 01/10/2025 e 31/03/2026 acumulável com a possibilidade de participação em passatempo para oferta de 10 viagens para acompanhar a VCARB na corrida de Madrid. Condições da campanha: Clientes sem cartão de crédito em 30/09/2025 que adquiram um cartão de crédito entre 01/10/2025 e 27/02/2026. Atribuição de cashback em subscrições de streaming condicionada ao valor acumulado de 300€ em compras na rede Visa entre 01/10/2025 e 31/03/2026 com um máximo 10€/mês. Cashback na conta cartão a partir do mês seguinte àquele em que tenha acumulado os 300€ em compras na rede Visa. Não é feito cashback no caso de contas cartão que se encontrem em incumprimento ou sem qualquer cartão ativo. As compras MB WAY e carregamentos não são consideradas para contabilização de compras. Passatempo VCARB na corrida de Madrid: Participação condicionada a valor acumulado de 300€ em compras na rede Visa entre 01/10/2025 e 31/03/2026. Clientes que cumpram condições de acesso serão contactados em 05/2026 e a partir de 01/05/2026, será disponibilizado formulário para preencher NIF e frase criativa que terá de incluir as palavras: Cartão de Crédito Visa e VCARB na corrida de Madrid. Regulamento disponível para consulta em [Millenniumbcp.pt](https://www.millenniumbcp.pt). **Gold Prestige - TAEG de 18,8%** e TAN de 13,600% para limite de crédito de 1.500€ pago em 12 prestações mensais iguais de capital acrescidas de juros e encargos. Comissão de disponibilização anual de 31,20€, cobrada antecipadamente. Primeira cobrança no mês de contratação do cartão e, nos anos subsequentes, no mesmo mês da primeira. IS incluído. Sujeito a análise de risco de crédito.

Millennium
bcp Prestige
aqui consigo

PRÉMIOS 2026

A melhor escolha é a sua

6 anos consecutivos Escolha do Consumidor

4 anos consecutivos Prémio Cinco Estrelas



Prémios 2026: “Escolha do Consumidor” na categoria “Grandes Bancos” e “Prémio Cinco Estrelas”, nas categorias “Grandes Bancos” e “Apps Bancárias”, da Consumer Choice e da Five Stars Consulting Portugal respetivamente. Prémios da exclusiva responsabilidade das entidades que os atribuíram.

Instale já a App Millennium



Millennium
bcp Prestige

www.millenniumbcp.pt • 91 827 24 24 • 93 522 24 24 • 96 599 24 24 (chamada para rede móvel nacional) • + 351 21 005 24 24 (chamada para rede fixa nacional) • ATENDIMENTO PERSONALIZADO 24H.
O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador. Banco Comercial Português S.A., registado no BdP sob o n.º 33; Sede: Praça D. João I, 28, 4000-295 Porto; Capital Social: 3.000.000.000 euros; Número único de matrícula e de identificação fiscal: 501525882 (Conservatória do Registo Comercial do Porto).